PAGE
4

                                                                                       [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  25.10.2017                                     № 1863                                                    г. Батайск

	О внесении изменений в постановление  Администрации города Батайска от 04.02.2016 №171

            В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Батайска от 07.10.2011 № 1769 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения структурными подразделениями и отраслевыми (функциональными) органами Администрации города Батайска административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования «Город Батайск»,
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Батайска от 04.02.2016 №171 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Расторжение договора аренды муниципального имущества (за исключением земельных участков)» изменения согласно приложению.
2. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству Ковтунова Ф.Ф.
Мэр города Батайска                                                                                              В.В. Путилин
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации города Батайска от 04.02.2016 №171 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Расторжение договора аренды муниципального имущества (за исключением земельных участков)»
Таблицу подпункта 6.1. «Перечень необходимых для оказания муниципальной услуги документов» пункта 6 «Исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги» раздела II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
	Перечень документов, необходимых для предоставления услуги
	Наименование документа (сведений), запрашиваемых в рамках межведомственного взаимодействия
	Вид и количество запрашиваемого документа при очном обращении

(оригинал, копия, заверенная копия, нотариально заверенная копия)
	Наименование органа власти, предоставляющего документ (сведения)

	1. Заявление
	-
	1. Оригинал - 1
	-

	2. Документ, удостоверяющий  личность заявителя или

 представителя заявителя:
	-
	2. Копия при предъявлении оригинала – 1
	-

	2.1. Паспорт гражданина Российской Федерации, удостоверяющий личность гражданина Российской Федерации на территории Российской Федерации (для граждан Российской Федерации)
	-
	Копия при предъявлении оригинала – 1
	-

	2.2. Временное удостоверение личности (для граждан Российской Федерации)
	-
	Копия при предъявлении оригинала – 1
	-

	2.3. Паспорт гражданина

иностранного государства,

легализованный на территории Российской Федерации (для иностранных граждан)
	-
	Копия при предъявлении оригинала – 1
	-

	2.4. Разрешение на временное проживание (для лиц без гражданства)
	-
	Копия при предъявлении оригинала – 1
	-

	2.5.Вид на жительство(для лиц без гражданства)
	-
	Копия при предъявлении оригинала – 1
	-

	2.6. Удостоверение беженца в Российской Федерации (для беженцев)
	-
	Копия при предъявлении оригинала – 1
	-

	2.7. Свидетельство о рассмотрении ходатайства о признании беженцем на территории Российской Федерации (для беженцев)
	-
	Копия при предъявлении оригинала – 1
	-

	2.8. Свидетельство о предоставлении временного убежища на территории Российской Федерации
	-
	Копия при предъявлении оригинала – 1
	-

	2.9. Свидетельство о рождении (для лиц, не достигших возраста 14 лет)
	-
	Копия при предъявлении оригинала – 1
	-

	3. Документ, удостоверяющий права (полномочия) представителя физического или юридического лица, если с заявлением обращается представитель заявителя
	-
	3. Копия при предъявлении оригинала – 1
	-

	3.1. Для представителей физического лица:
	-
	Копия при предъявлении оригинала – 1
	-

	3.1.1. Доверенность, оформленная в установленном законом порядке, на представление интересов заявителя
	-
	Копия при предъявлении оригинала – 1
	-

	3.1.2. Свидетельство о рождении
	-
	Копия при предъявлении оригинала – 1
	-

	3.1.3. Свидетельство об усыновлении
	-
	Копия при предъявлении оригинала – 1
	-

	3.1.4. Акт органа опеки и попечительства о назначении опекуна или попечителя
	-
	Копия при предъявлении оригинала – 1
	-

	3.2. Для представителей юридического лица:
	-
	Копия при предъявлении оригинала – 1
	-

	3.2.1. Доверенность, оформленная в установленном законом порядке, на представление интересов заявителя
	-
	Копия при предъявлении оригинала – 1
	-

	3.2.2. Определение арбитражного суда о введении внешнего управления и назначении внешнего управляющего (для организации, в отношении которой введена процедура внешнего управления)
	-
	Копия при предъявлении оригинала – 1
	-

	4. Выписка из ЕГРИП (для индивидуальных предпринимателей)
	Выписка из ЕГРИП
	4. Оригинал – 1
	ФНС

	5. Выписка из ЕГРЮЛ  (для юридических лиц)
	Выписка из ЕГРЮЛ
	5. Оригинал - 1
	ФНС

[image: image2.png]